
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 20.02.2014 №  2  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О  внесении изменения в Положение  

о бюджетном устройстве и бюджетном  

процессе в муниципальном образовании  

«Северодвинск»  

 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74 (в редакции от 19.12.2013) изменение, изложив абзац 

второй пункта 8 статьи 22 в следующей редакции: 

«С содокладами выступают председатель Контрольно-счетной палаты Северодвинска 

по результатам проведенной экспертизы по проекту решения, а также председатель 

комиссии по бюджету, который сообщает о поступивших поправках и результатах их 

рассмотрения. При наличии возражений по поправкам комиссией по бюджету делается 

краткое обоснование таких возражений.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

 

Глава 

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                 М.А. Гмырин 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин 

 


